IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D. n. 748 del 06/04/2016 con il quale & stata autorizzata 1’'indizione di una gara
mediante Richiesta di Offerta sul MePA, all’interno del Bando “Servizi di Informazione”, con
invito rivolto al Gruppo Sole 24 Ore S.p.A. Via Monte Rosa 91 — Milano — codice fiscale/partita iva
00777910159, da aggiudicare con il criteric del prezzo pit basso, per la sottoscrizione
dell’abbonamento triennale alla banca dati “Plusplus24 fisco Pro” con le caratteristiche di cui alla
proposta economica del 01/04/2016 per I'importo annuale a base di gara di € 3.014,00 esclusa iva;

VISTA la RdO n. 1186559 — CIG 7901987791 — pubblicata in data 27/04/2016 con la quale la
socicta “Gruppo Sole 24 Ore S.p.A.” & stata invitata a presentare offerta entro le ore 14:00 del
(9/05/2016;

PRESO ATTO che, alla scadenza del predetto termine, nessuna offerta ¢ stata presentata;
VISTA la Delibera del C.d.A. del 30/12/2015 di approvazione del Bilancio Unico d’Ateneo 2016;
DECRETA

- di dichiarare deserta per mancanza di offerte la Richiesta di Offerta n. 1186559 — CIG
7901987791 — indetta per la sottoscrizione dell’abbonamento triennale alla banca dati “Plusplus24
fisco Pro™;

- di autorizzare il Dipartimento Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a svincolare la
somma accantonata con D.D. n. 748/2016 (Ord 2016-70311).

iL DIRETTORE GENERALE
Prof. Francesco D¢ Domenico



Responsabile unico del procedimento

Uniia Organizzativa
Affidamento Servizi
+l] Responsabile
dotﬁ}‘éﬂ%ﬂ?faﬁ{(?i{ngra
%

Dipartimento Amministrative
Autivita Negozia ervizi Generali




